[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2025 № 182
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого                   и среднего предпринимательства в Батецком муниципальном округе», утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 28.01.2021 № 57 (далее - Программа):

1.1. Изложить в паспорте Программы раздел 5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей) в новой редакции:
	Год
	Источники финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет муниципального района
	ВСЕГО

	2021
	-
	-
	23,275
	23,275

	2022
	1461,9883
	-
	0
	1461,9883

	2023
	3211,29134
	-
	100,0
	3311,29134

	2024
	1760,65926
	-
	100,0
	1860,65926

	2025
	-
	-
	150,0
	150,0

	ВСЕГО
	6433,9389
	-
	373,275
	6807,2139

1.3. Изложить в мероприятиях программы пункт 2.3 в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2.3.
	Предоставление субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в населенных пунктах с населением численностью менее 10000 человек, на возмещение части затрат на приобретение машин и оборудования (за исключением автотранспорта)
	отдел,

комитет финансов
	ежегодно

до                        31 декабря текущего финансового года
	2.1.1

2.1.2
	бюджет муници-пального округа
	23,275
	0
	100,0
	100,0
	150,0

	областной бюджет
	0
	0
	343,0
	0
	0

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                              В.Н. Иванов

те
52п
О внесении изменений                   в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства                        в Батецком муниципальном округа»